
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/456/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych 
na terenie Gminy Gniewkowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się regulamin korzystania z wielofunkcyjnych boisk sportowych na terenie Gminy 
Gniewkowo, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Uchwała ma zastosowanie do obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, o których mowa w ust. 1, 
istniejących w dniu jej wejścia w życie, a także obiektów i urządzeń tego samego przeznaczenia, które zostaną 
utworzone po tym dniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Krzysztofiak 

 

 
1)  Dz. U. z 2023 r. poz.572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 2023 r.

Poz. 4350



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/456/2023 

Rady Miejskiej w Gniewkowie 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIELOFUNKCYJNYCH BOISK SPORTOWYCH 

1. Regulamin obowiązuje na terenach boisk sportowych stanowiących własność Gminy Gniewkowo. 

2. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym. W okresie roku szkolnego, w dni nauki szkolnej, pierwszeństwo 
korzystania z boisk położonych na terenie szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Gniewkowo, mają 
uczniowie tych szkół w ramach zajęć wychowania fizycznego. 

3. Boisko przeznaczone jest do piłki nożnej, piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki i tenisa. 

4. Osoby korzystające z boiska zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym Regulaminem 

i bezwzględnego przestrzegania ustanowionych zasad. 

5. W celu zapewnienia bezpieczeństwa ZABRANIA SIĘ: 

·Korzystania z boiska niezgodnie z jego przeznaczeniem lub w sposób niebezpieczny dla siebie 
lub innych użytkowników, 

·Wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe, wspinania się i zwisania z bramek 

i tablic do koszykówki, 

·Wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodny z przeznaczeniem boiska, 

np.: rower, motorower, motocykl, wózek dziecięcy, rolki, wrotki, deskorolki itp. 

·Ustawiania na płycie boiska ławek, krzeseł, stołów oraz innych przedmiotów mogących wywierać duże 
naciski jednostkowe, 

·Używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców, 

·Zaśmiecanie, wnoszenie opakowań szklanych i metalowych. 

6. Warunkiem korzystania z boiska jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego dostosowanego do 
rodzaju nawierzchni. 

7. O wszelkich zauważonych nieprawidłowościach w zakresie porządku i bezpieczeństwa na boisku oraz 
o wszelkich zauważonych przypadkach uszkodzeń zainstalowanych urządzeń, ogrodzenia boiska, pozostałej 
infrastruktury lub roślinności należy bezzwłocznie poinformować Zarządcę obiektu. 

8. Do wprowadzania zwierząt domowych na teren boiska stosuje się przepisy Regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Gniewkowo. 

9. Boisko wielofunkcyjne czynne codziennie w godzinach od 8:00 do 22:00. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4350


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-30T10:11:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




